
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    25 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 11 maja 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  2. 

 

Szczegółowe zmiany określają załączniki  Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 maja 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750   Administracja publiczna 204,23 204,23 1.892.600,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204,23 204,23 55.000,00 

 4210  

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

204,23 

204,23 3.457,77 

204,23 

757   Obsługa długu publicznego 280.000,00 280.000,00 330.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

280.000,00 280.000,00 280.000,00 

  8070 

 

 

 

 

 

8110 

Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów  finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 

 

 

 

 

 

280.000,00 

280.000,00 0,00 

 

 

 

 

 

280.000,00 

 Razem 280.204,23 280.204,23 16.457.051,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 maja 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

 

 

 

Przeniesienie wydatków miedzy paragrafami w planie finansowym zadań rządowych 

zleconych gminie 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750   Administracja publiczna 204,23 204,23 55.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204,23 204,23 55.000,00 

 4210  

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

204,23 

204,23 3.457,77 

204,23 

Razem 204,23 204,23 1.943.960,00 

 


